
令和７年４月２８日 

株式会社佐賀銀行 

 

さぎんアプリおよびWallet+の一部取引不具合の復旧について 

 

平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

本日発生しておりました、さぎんアプリおよびWallet+の一部取引が正常に行えない不具合に関しま

しては、現在復旧し正常にご利用いただける状態となっております。 

ご利用のお客さまには多大なご迷惑をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

引き続きご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 


